

Rozpočet EZS
 Stavba: Úřad práce ČR KoP Chomutov
 Objekt: ÚP ČR KoP CV

Příloha č. 1

| Kód položky | Úplný popis | ksJ | Množství celkem | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | výše DPH | Cena celkem s DPH |
|-------------|---|-----|-----------------|-------------------------|---------------------|-------------|-------------------|
| 1 | Ústředna s LAN, GSM a rádiovým modulem | ks | 1 | 11 320,000 | 11 320,000 | 2 377,200 | 13 697,200 |
| 2 | Klávesnice s displejem, čtení RFID | ks | 2 | 1 817,000 | 3 634,000 | 763,140 | 4 397,140 |
| 3 | sířena vnitřní provedení | ks | 3 | 502,000 | 1 506,000 | 316,260 | 1 822,260 |
| 4 | kombinovaný detektor kouře a teploty a vlastní lokální signalizací | ks | 1 | 922,000 | 922,000 | 193,620 | 1 115,620 |
| 5 | akustický detektor rozbití skla | ks | 20 | 764,000 | 15 280,000 | 3 208,800 | 18 488,800 |
| 6 | PIR detektor pohybu | ks | 48 | 496,000 | 23 808,000 | 4 999,680 | 28 807,680 |
| 7 | Duální detektor pohybu osob a rozbití skla | ks | 15 | 1 285,000 | 19 275,000 | 4 047,750 | 23 322,750 |
| 8 | Expander pro připojení drátového detektoru | ks | 4 | 334,000 | 1 336,000 | 280,560 | 1 616,560 |
| 9 | Magnetický kontakt | ks | 1 | 358,000 | 358,000 | 75,180 | 433,180 |
| 10 | Zálohový posilovač napájení | ks | 4 | 3 900,000 | 15 600,000 | 3 276,000 | 18 876,000 |
| 11 | Montážní box pro napájení | ks | 4 | 999,000 | 3 996,000 | 839,160 | 4 835,160 |
| 12 | Záložní akumulátor 12V/17Ah | ks | 5 | 950,000 | 4 750,000 | 997,500 | 5 747,500 |
| 13 | Instalace - demontáž, přepojení kabelizace, zdrojů a expanderů | kpl | 1 | 18 800,000 | 18 800,000 | 3 948,000 | 22 748,000 |
| 14 | Instalace - montáž, zapojení, oživení, programování | kpl | 1 | 11 200,000 | 11 200,000 | 2 352,000 | 13 552,000 |
| 15 | Revize elektro výstupní | kpl | 1 | 800,000 | 800,000 | 168,000 | 968,000 |
| 16 | Instalace - připojení na PCO HEROS GROUP registrace, zavední služby | kpl | 1 | 500,000 | 500,000 | 105,000 | 605,000 |
| 17 | Dokumentace skutečného zapojení na původní kabeláž | kpl | 1 | 1 500,000 | 1 500,000 | 315,000 | 1 815,000 |
| 18 | Doprava a další náklady opravy | kpl | 1 | 500,000 | 500,000 | 105,000 | 605,000 |
| 19 | Cena pravidelné půlroční kontroly dle doporučující ČSN (EN 50131) | kpl | 1 | 2 500,000 | 2 500,000 | 525,000 | 3 025,000 |
| 20 | Hodinová sazba za výjezd technika v pracovní době | hod | 1 | 500,000 | 500,000 | 105,000 | 605,000 |
| 21 | Hodinová sazba za výjezd technika mimo pracovní dobu | hod | 1 | 800,000 | 800,000 | 168,000 | 968,000 |
| 22 | Doprava za výjezd technika v pracovní době | kpl | 1 | 100,000 | 100,000 | 21,000 | 121,000 |
| 23 | Doprava za výjezd technika v mimopracovní době | kpl | 1 | 500,000 | 500,000 | 105,000 | 605,000 |
| Celkem | | | | | 139 485,000 | 168 776,850 | |